e,

WWW.COMUNG.7aqusa. it (2o Cof
SETTORE IX
Corpo di Polizia Municipale
# Servizio “Mobifith Urbana”’
Viz M Spadola n° 586 — 37100 Ragusa Tel. 0937 244211 876771 Fax GUA0 2488706
e mail polizia municipaie@comune. ragusa it
Prot. 27871
If, DIRIGENTE
PREMESSO che con nota del 2 settembre 2013 i sig. Moftisanti Luj gl in qualita di proprietario

f;if;_E gzség”z{%;,;i sito in via M. Colfa 30, richiede un prov m,d mento viabilistico di divieto di sosta con
rimnozione dalle ore 07.00 alle am 700 def 10 e 11 xa};%m%}rs ZOT3, in vis Sant’Anna nel tratto
comprese tra ki via A, Maiorana e il civico 86, per consentire lo spazio di manovra per | oveicoli in
transito reso necessar z{} a causa della sosta sulla carreggiata cii un antocarro con cestello, targato €S
381 EP, per effettuare la messa in sicurezza c i rifacimento dei balconi dell immobile suddettor
CONSIDERATO che a al fine si ritiene necessario adottare un p;‘ﬁ% vedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione in via ;%zz,zéi Anna nel ratto compreso tra la via A, Maiorana e il civico 86, dalle
ore U7.00 alle ore 17.00 del 10 e 11 settembre 20173

RITENUTO che i provvedimento amuminisirativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavon
ed alla wtela della sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse generale della circolazione;
VISTI ghiartt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamenio di esecuzione ed artuazione ol codice della strada;
VISTA lalegge 2471171981 N° 689,

VISTO Tart. 53 del vigente Regolamento di Orsanizzazione degli Uffici e dei Servizi:

&

ORDINA

dalle ore §7.00 alle ore 17.00 é 110 e 11 settembre 2013, if divieto di sosta, con obblige della
rimozione forzata del veicoli in divieto, in via Sant’Anna nel tratio compreso tra la via A,
Maiorana e il civico 86,

Sioautorizzs, altresi, Ia sosta dell’aviocarro targato €85 381 FP in via M. Coffe nel tratio
comprese tra il civico 32 e il civico 28, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 12 settembre 2013,

E’ fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.4.8. e del
relativo regolamento d'esecuzione e dattuazione.

I fatto obbligo a chiunque speiti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimentt ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecnzione ed attuazione al codice della sirada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide m merito.

Ragusa, 2 settembre 2013

i
Commissario I pgﬁfs{}rg Superiore 55 &}maﬁa‘aﬁw
Maria zzz iéggm ' :

Pificio Viabilith — Tel (932 - 675749 ¢ mail viabiliis, prild comune. ragusa.it

.



